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PREMARK & DecoMark

2023

PREMARK™ Verkehrs- & Sonderzeichen für Parkplätze
Sonderzeichen Bezeichnung Best. Nr. Größe  

H x B mm
Verp.

Einheit
Preis Euro/

Stück
Preis Euro/

Verp. Einheit

VZ 365-65, Ladestation für
Elektrofahrzeuge

840809 1000 x 1000 1  168,58  168,58 

RAL 6024 Ladestation für
Elektrofahrzeuge

842252 1600 x 800 1  76,26  76,26 

Behinderten 664960 1000 x 735 5  20,75  103,75 
604970 2000 x 1400 1  84,23  84,23 

Familie 603886 875 x 1500 1  65,17  65,17 

Elektrisch betriebene
Fahrzeuge

845632 500 x 1000 1  24,83  24,83 
845056 700 x 1000 1  34,76  34,76 
844632 800 x 1200 1  47,66  47,66 

Elektrisch betriebene
Fahrzeuge RAL 6024, RAL 9016

864773 750 x 750 2 114,99  229,98 
864724 1000 x 1000 1 168,58  168,58 
861534 1500 x 1500 1 289,08  289,08 

Ladestation für
Elektrofahrzeuge

824936 700 x 800 2 27,80  55,60 

Ladestation für
Elektrofahrzeuge

845903 1500 x 1400 1 104,27  104,27 

Weitere Sonder-, Verkehrszeichen und Formate sind auf Anfrage möglich.
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Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. und gelten ab Werk. Es werden nur Verpackungseinheiten geliefert!
Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und nicht vorrätige Artikel vor.

Farben - Barrierefreiheit & Sicherheit
Bezeichnung Best. Nr. Farbe Verp. Einheit/kg 

PlastiRoute™ Rollplast

200212 Verkehrsgelb

16 kg

200234 Tomate rot

200227 Verkehrsrot

200376 Hellblau

200249 Verkehrsgrün

200253 Verkehrsgrau A

200379 Verkehrsgrau B

Liquid Peroxide spout bag - erforderlich für 16 kg Rollplast = 0,2 kg 202147 - 0,1 kg

PlastiRoute™ Rollgrip 

1000391 Verkehrsgelb

16 kg

200168 Tomate rot

200160 Verkehrsrot

200976 Himmelblau

1000393 Verkehrsblau

1000394 Verkehrsgrün

200186 Verkehrsgrau A

200497 Verkehrsgrau B

Liquid Peroxide spout bag - erforderlich für 16 kg Rollgrip = 0,2 kg 202147 - 0,1 kg

AquaRoute™ Deco Rough

1006881 Verkehrsgelb

25 kg

1006882 Grau B

1006883 Gelbgrün

1006884 Verkehrsblau

100600885 Verkehrsgrün

1006888 Oxidrot

AquaRoute™ Deco Rough Komp B - erforderlich für AquaRoute Deco Rough 200500 - 1,25 kg

Taktile Markierungen, GripTech™ Hilfsmittel
Bezeichnung Zur Verwendung mit Best. Nr. Pack size Preis Euro/

Stück
Preis Euro/

Verp. Einheit

Adhesive layer TacPad™ THP/TacGuide™ THP 663667 40 Stück  1,36  54,40 

TacGlue TacPad™ THP/TacGuide™ THP 303650 3 kg  70,46  70,46 

MTA glue TacPad™ MTA/TacGuide™ MTA 1000591 8 kg  10,70  85,60 

Actisol - Primer
TacPad™/TacGuide™/GripTech™  
(when applied with MX)

1000640 5 L  19,53  97,65 

1000641 25 L  17,75  443,75 

VIAPRIM MTA Glue 1005235 7 kg  25,10  175,70 
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MD-Schilder & Kommunalbedarf GmbH
Gutenbergring 23 I 35463 Fernwald
Tel.: 06404 9154-0 I Fax: 06404 9154-54
Web: www.md-schilder.de I E-Mail: info@md-schilder.de

Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt. und ab Werk.
Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

PREMARK™ Preisliste 
2023 DEUTSCHLAND 
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Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. und gelten ab Werk. Es werden nur Verpackungseinheiten geliefert!
Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und nicht vorrätige Artikel vor.

PREMARK™ Streifen und Dreiecke
Alle Produkte gemäß RMS Bezeichnung Best. Nr. Größe  

H x B mm
Verp.

Einheit
Preis Euro/

Stück
Preis Euro/

Verp. Einheit

Streifen 662101 1000 x 50 60  2,50  150,00 

Streifen 662110 1000 x 100 30  3,23  96,90 

Streifen 662120 1000 x 120 25  3,52  88,00 

Streifen 662130 1000 x 150 20  4,64  92,80 

Streifen 662150 1000 x 250 10  7,43  74,30 

Streifen 662160 1000 x 300 10  8,93  89,30 

Streifen 662180 1000 x 500 5  14,88  74,40 

Streifen 603918 500 x 120 50  1,83  91,50 

Streifen 663918 500 x 250 20  3,73  74,60 

Streifen 663600 500 x 500 10  7,45  74,50 

Demarkierung 603295 1000 x 600 5  21,64  108,20 

Dreiecke 604215 5000 x 2000 1  140,06  140,06 

Dreiecke 664300 600 x 500 25  4,39  109,75 

PREMARK™ Rollen
Bezeichnung Best. Nr. Größe  

H x B mm
Verp.

Einheit
Preis Euro/

Stück
Preis Euro/

Verp. Einheit

Weiße Rollen 681140 5000 x 50 12 14,78  177,36 
681132 5000 x 100 6 19,21  115,26 
681138 5000 x 120 6 20,77  124,62 
601144 5000 x 150 5 25,53  127,65 

Gelbe Rollen 681147 5000 x 50 12 17,74  212,88 
681133 5000 x 100 6 23,05  138,30 
681137 5000 x 120 6 24,92  149,52 
601139 5000 x 150 5 30,64  153,20 

Demarkierungsrollen 820829 5000 x 150 5 30,64  153,20 

Weitere Standard RAL-
Farben + 20 %,
Andere Formate sind auf 
Anfrage möglich, 

5017 3020 2009 1023

6024 9017 7042

5012

6018

RPA Prüfnummer 
2013 1DH 09,22
2013 1DH 09,03
2013 1DH 09,06
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PREMARK™ Pfeile
Alle Produkte gemäß RMS Bezeichnung Best. Nr. Größe  

H x B mm
Verp.

Einheit
Preis Euro/

Stück
Preis Euro/

Verp. Einheit

Pfeile Geradeaus 604690 1000 5  12,68  63,40
664700 2500 5  32,27  161,35
664710 5000 2  52,49  104,98

Zusatzpfeile
links/rechts

R-604777 Für Pfeil 1000 5  9,58  47,90     
L-604779 Für Pfeil 1000 5  9,58  47,90     
R-604730 Für Pfeil 2500 5  31,62  158,10     
L-604741 Für Pfeil 2500 5  31,62  158,10     
R-664751 Für Pfeil 5000 2  34,68  69,36     
L-664750 Für Pfeil 5000 2  34,68  69,36     

Abbiegepfeile
links/rechts

R-604782 1000 5  14,33  71,65     
L-604778 1000 5  14,33  71,65     
R-664781 2500 5  37,47  187,35     
L-664780 2500 5  37,47  187,35     
R-664791 5000 2  64,86  129,72     
L-664790 5000 2  64,86  129,72     

Abbiegepfeile
links und rechts

604771 1000 1  21,35  21,35     
664785 2500 1  58,09  58,09     
604823 5000 1  94,44  94,44     

Vorankündigungspfeile
Rhld,/Pfalz

R-664822 5000 1  64,86  64,86     

Vorankündigungspfeile R-664820 5000 2 64,86 129,72
L-664828 5000 2 64,86 129,72

Richtungspfeil R-855947 5000 x 2500 1 123,53 123,53

Pfeile und weitere Produkte in Typ II erhältlich +20%, Weitere Formate sind auf Anfrage möglich.

Sonderzeichen Bezeichnung Best. Nr. Größe  
H x B mm

Verp.
Einheit

Preis Euro/
Stück

Preis Euro/
Verp. Einheit

Zahlen ”30” 605958 1600 1  72,07  72,07 
665667 2400 1  95,11  95,11 
665669 3000 1  106,21  106,21 
664551 4000 1  124,81  124,81 

Zahlen ”50” 605956 2400 1  95,11  95,11 
608096 3000 1  106,21  106,21 
655503 4000 1  124,81  124,81 
605683 5000 1  160,45  160,45 

Buchstaben ”BUS” 605642 1000 1  74,67  74,67 
605666 2400 1  142,64  142,64 
664563 4000 1  187,22  187,22 

Buchstaben ”STOP” 605196 2400 1  190,17  190,17 

Buchstaben 
”RESERVIERT”

820330 300 1  89,15  89,15 
820982 500 1  104,02  104,02 

Sonderpreis auf ausgewählte Kombinationen, Andere Zahlen und Buchstabenkombinationen sind auf Anfrage möglich.

PREMARK™ Zahlen und Buchstaben 
Preise je Ziffer/Buchstabe in folgenden Schrifthöhen

Weiβ 200 mm 300 mm 500 mm 1000 mm 1200 mm 1600 mm 2400 mm 3000 mm 4000 mm 5000 mm

,, , , , ,
Euro/
Stück 9,14 10,66 13,28 25,55 30,48 36,96 48,78 54,5 64,01 82,31
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Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. und gelten ab Werk. Es werden nur Verpackungseinheiten geliefert!
Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und nicht vorrätige Artikel vor.

PREMARK™ Sonderzeichen
Alle Produkte gemäß RMS Bezeichnung Best. Nr. Größe  

H x B mm
Verp.

Einheit
Preis Euro/

Stück
Preis Euro/

Verp. Einheit

Radfahrer 664900 700 x 500 5 19,00  96,10 
664905 800 x 900 5 21,85  109,25 

R-694914 1300 x 1000 5 33,92  169,60 
L-694910 1300 x 1000 5 33,92  169,60 

 

E-Bikes 856176 332 x 500 5 12,36  61,80 
858408 530 x 800 5 21,05  105,25 
858079 663 x 1000 2 32,92  65,84 

Lastenrad 856175 344 x 800 5 16,39  81,95 
856740 430 x 1000 5 21,35  106,75 
856533 581 x 1350 2 38,94  77,88 
855821 800 x 1890 1 75,07  75,07 

E-Scooter 856052 387 x 500 5 11,53  57,65 
856053 620 x 800 5 24,63  123,15 
856054 775 x 1000 2 38,48  76,96 

Fußgänger 615368 1000 x 551 5 32,83  164,15 
605283 1500 x 826 2 61,52  123,04 

Kinder 664940 3000 x 1500 1 109,32  109,32 

Fußgänger Gehweg 609549 1000 x 665 5 33,02  165,10 
666528 1200 x 800 5 47,66  238,30 

Mehrfachbesetzete PKW 858409 1028 x 1350 1 68,90  68,90 
858410 1523 x 2000 1 144,95  144,95 

Carsharingfahrzeuge 857429 1000 x 1000 1 49,65  49,65 

Straßenbahn 606843 800 x 900 5 35,75  178,75 

PKW 655470 750 x 2000 1 74,48  74,48 

PKW mit Anhänger 604912 380 x 1500 1 28,30  28,30 

LKW 606234 750 x 2000 1 74,48  74,48 

Motorrad 606433 800 x 1200 1 47,66  47,66 
604482 1000 x 1350 1 67,03  67,03 

Ø 600 2 52,05  104,10 
Ø 750 2 70,04  140,08 

Ø 1000 1 93,34  93,34 
Ø 1500 1 160,06  160,06 
Ø 1600 1 174,41  174,41 
Ø 2000 1 234,67  234,67 
Ø 3000 1 442,64  442,64 

Weitere Sonderzeichen und andere Formate sind auf Anfrage möglich.
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PREMARK™ Verkehrs- & Sonderzeichen für Parkplätze
Sonderzeichen Bezeichnung Best. Nr. Größe  

H x B mm
Verp.

Einheit
Preis Euro/

Stück
Preis Euro/

Verp. Einheit

VZ 365-65, Ladestation für
Elektrofahrzeuge

840809 1000 x 1000 1  168,58  168,58 

RAL 6024 Ladestation für
Elektrofahrzeuge

842252 1600 x 800 1  76,26  76,26 

Behinderten 664960 1000 x 735 5  20,75  103,75 
604970 2000 x 1400 1  84,23  84,23 

Familie 603886 875 x 1500 1  65,17  65,17 

Elektrisch betriebene
Fahrzeuge

845632 500 x 1000 1  24,83  24,83 
845056 700 x 1000 1  34,76  34,76 
844632 800 x 1200 1  47,66  47,66 

Elektrisch betriebene
Fahrzeuge RAL 6024, RAL 9016

864773 750 x 750 2 114,99  229,98 
864724 1000 x 1000 1 168,58  168,58 
861534 1500 x 1500 1 289,08  289,08 

Ladestation für
Elektrofahrzeuge

824936 700 x 800 2 27,80  55,60 

Ladestation für
Elektrofahrzeuge

845903 1500 x 1400 1 104,27  104,27 

Weitere Sonder-, Verkehrszeichen und Formate sind auf Anfrage möglich.
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Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. und gelten ab Werk. Es werden nur Verpackungseinheiten geliefert!
Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und nicht vorrätige Artikel vor.

Größe  
H x B mm

Verp.
Einheit

Preis Euro/
Stück

900 x 600 2  111,91 
750 x 750 2  114,99 

1000 x 1000 1  168,58 
1200 x 1000 1  190,32 
2000 x 1200 1  301,76 
2400 x 1200 1  340,65 
3000 x 2000 1  610,49 
4000 x 2000 1  739,21 

Größe  
H x B mm

Verp.
Einheit

Preis Euro/
Stück

ø 600 2  80,08 
ø 750 2  107,74 

ø 1000 1  143,61 
ø 1500 1  246,25 
ø 2000 1  361,03 

2000 x 1000 1  227,70 
3000 x 2000 1  520,04 

4000 x 2000 1  629,68 

Größe  
H x B mm

Verp.
Einheit

Preis Euro/
Stück

600 x 600 2  59,29 
750 x 750 2  79,77 

1000 x 1000 1  116,96 
1500 x 1500 1  182,32 
2400 x 1200 1  214,85 
3600 x 1500 1  326,34 
3000 x 2000 1  350,03 

4000 x 2000 1  423,83 

131 133-10

101 205 136-10

138-10 D-W014 136-10

301 114 101-13

125 151 120

105-20 D-W021 102

241-30 254

267 265-2.3 274-30

283 224

206 277.1 274-30

D-P006

 

237 215 214-30

244.1 314-50

325.1 330.1 290.1

350-10 244.1 314

274. 1-41 350.1

274.1 325,1 317

H

B B

H

ø

H

B

H

H

B B

PREMARK™ Farbige Verkehrszeichen

Alle Verkehrszeichen sind gemäß StVO und teilweise in PREMARK Easy hergestellt.
Die abgebildeten Verkehrszeichen stellen nur eine geringe Auswahl dar, Weitere VZ und Größen sind auf Anfrage möglich.
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Straßen- und Oberflächenreparatur
Bezeichnung Best. Nr. Farbe Verp. Einheit/kg Preis Euro/Stück

ChipFill™

829841 Schwarz 12  71,40 

844168 Verkehrsgrau A 12  78,60 

844194 Oxidrot 12  78,60 

AggreFill™ 527080 Schwarz 20  36,00 

ColdFill™ 200145 Asphaltgrau 16  36,96 

Bezeichnung Best. Nr. Farbe Größe 
H x B mm Preis Euro/Stück

BandFill™
842959

Schwarz
5000 x 35 18,14

842958 1000 x 35 3,48

Straßen- und Oberflächenreparatur - Hilfsstoffe
Bezeichnung Best. Nr. Verp. Einheit Preis Euro/Stück

Nachstreumittel (Griffigkeitsmittel) 20 kg/Sack 452041 1  28,20 

Primer Spray, 680 ml 202008 1  24,99 

Liquid Peroxide, erforderlich für ColdFill 16 kg = 0,2 kg 202147 1 (0,1 kg) 19,99/kg

Schnelle und Innovative Reparatur
ChipFill™ ist eine speziell für die Reparatur von Rissen und Schlaglöchern entwickelte Thermoplastik, ChipFill verhindert, 
dass aus kleinen Beschädigungen große Schlaglöcher entstehen.

Die Reparaturzeit beträgt etwa 20 Minuten – vom Beginn bis zur Freigabe des Verkehrs.

Einfache Verarbeitung
Die heiß eingebaute Thermoplastik ChipFill ist herkömmlichen, kalt applizierten Reparatursystemen hinsichtlich der  
Haftung zum Asphalt überlegen, Durch das Aufheizen auf ca. 220°C und mehr entsteht eine hervorragende Verbindung 
mit dem Bitumen im Asphalt.

ChipFill ist eine temporäre Reparatur, welche die Kosten für die Asphaltinstandhaltung verringert. Durch das Verschließen 
von kleineren Beschädigungen wird verhindert, dass beispielsweise aus kleinen Frostaufbrüchen große Schlaglöcher  
werden und diese dann ein Vielfaches an Kosten verursachen.

Applikation zu jeder Jahreszeit
ChipFill lässt sich ohne großen Aufwand verarbeiten - Sie benötigen nur einen Straßenbesen und einen Gasbrenner.

ChipFill

8
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Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. und gelten ab Werk. Es werden nur Verpackungseinheiten geliefert!
Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und nicht vorrätige Artikel vor.

Werkzeug
Werkzeug Best. Nr. Verp. Einheit Preis Euro/Stück

Promatic Gasbrenner - 
mit Selbstzündung

505653 1  485,00 

Piezo Magnum Kit 505656 1  450,00 

QL2™ Pro Kit 505683 1  750,00 

Regulator Zone 1 505687 1 Einschl.

Glasperlen Dispenser 505634 1  248,25 

Infrarot-Thermometer 505636 1  59,63 

Dispenser für Viaxi™ 
Primer 380 ml

303642 1  78,14 

Schlagschnur 505630 1  39,41 

Edelstahl Rohrschaber 505629 1  24,36 

Materialien / Hilfsstoffe
Materialien/Hilfsstoffe Best. Nr. Verp. Einheit Preis Euro/Stück

UCme™ - Nachstreumittel (Glasperlen und Griffigkeitsmittel) 20 kg/Sack 451052 1  28,20 

Thermo Primer 4 l 201370 1  42,12 

Thermo Primer 20 l 201403 1  157,80 

Viaxi™ Primer 380 ml 303641 1  20,38 

Viaxi™ Primer 3.5 kg 303630 1  99,36 

PREMARK Starterpaket:

Glasperlen Dispenser
20 kg Nachstreumittel
Viaxi™ Dispenser
Viaxi™ Primer 380 ml inkl, Mixer
4 Liter Thermo Primer

555005 1  409,00 

QL2™ Pro Kit
Der QL2 Pro Kit ist sehr leistungsstark, leise und leicht. Außerdem 
mit einem Piezozünder ausgestattet und deshalb sicher und einfach 
zu bedienen, Ein integriertes Quick-Click-System erleichtert das Aus-
wechseln der beiden separaten Gasbrennerköpfe ohne zusätzliches 
Werkzeug, für unterschiedliche Applikationsanwendungen.

Der QL2 Pro Kit ist optimiert für die Applikation von PREMARK und  
anderen Anwendungen.
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TacPad™ & TacGuide™ - Barrierefreiheit & Sicherheit
Bezeichnung Best. Nr. Farbe Größe 

H x B mm
Verp. 

Einheit
Preis Euro/

Stück
Preis Euro/

Verp. Einheit

TacPad™ THP* 840571 Weiss

300 x 300

20  18,74  374,80 

MTA* 1006836 Weiss 20  28,10  562,00 

MTA MX15* 1006839 Weiss 20  35,58  711,60 

Granite* 1006842 Weiss 20  38,10  762,00 

Granite MX15* 1006845 Weiss 20  45,10  902,00 

TacGuide™ THP* 840572 Weiss 20  18,74  374,80 

MTA* 1006837 Weiss 20  28,10  562,00 

MTA MX15* 1006840 Weiss 20  35,58  711,60 

Granite* 1006843 Weiss 20  38,10  762,00 

Granite MX15* 1006846 Weiss 20  45,10  902,00 

* Gemäß DIN Norm 32984

GripTech™ - Barrierefreiheit & Sicherheit
Bezeichnung Best. Nr. Farbe Größe 

H x B mm
Verp. 

Einheit
Preis Euro/

Stück
Preis Euro/

Verp. Einheit

GripTech™ 
T Grip

861634 Gelb

1000 x 35

80  3,48  278,40 

861555 Schwarz 80  3,48  278,40 

GripTech™ 
T Grip MX5

1000911 Gelb 80  8,84  707,20 

1000909 Schwarz 80  6,80  544,00 

GripTech™ 
T Grip

861559 Gelb

1000 x 50

60  3,60  216,00 

861556 Schwarz 60  3,60  216,00 

GripTech™ 
T Grip MX

1000912 Gelb 60  12,03  721,80 

1000910 Schwarz 60  9,26  555,60 

GripTech™ 
T Grip

861568 Gelb
1000 x 100

30  4,65  139,50 

861567 Schwarz 30  4,65  139,50 

861557 Schwarz 1000 x 500 5  21,43  107,15 

861558 Schwarz 1000 x 600 5  25,96  129,80 

861565 Schwarz 5000 x 35 12  18,14  217,68 

861566 Schwarz 5000 x 50 12  21,28  255,36 

GripTech™ Roki MX5 1001529 Schwarz 2400 x 50 10  56,16  561,60 

GripTech™

652207

Gelb/ 
Schwarz

1000 x 100 10  25,51  255,10 

621144 960 x 120 10  30,61  306,10 

825294 1000 x 150 10  32,84  328,40 

823564 1000 x 200 5  40,15  200,75 

Dies sind nur Beispiele, Andere Größen sind auf Anfrage möglich.

MTATHP Granite
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Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. und gelten ab Werk. Es werden nur Verpackungseinheiten geliefert!
Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und nicht vorrätige Artikel vor.

Farben - Barrierefreiheit & Sicherheit
Bezeichnung Best. Nr. Farbe Verp. Einheit/kg 

PlastiRoute™ Rollplast

200212 Verkehrsgelb

16 kg

200234 Tomate rot

200227 Verkehrsrot

200376 Hellblau

200249 Verkehrsgrün

200253 Verkehrsgrau A

200379 Verkehrsgrau B

Liquid Peroxide spout bag - erforderlich für 16 kg Rollplast = 0,2 kg 202147 - 0,1 kg

PlastiRoute™ Rollgrip 

1000391 Verkehrsgelb

16 kg

200168 Tomate rot

200160 Verkehrsrot

200976 Himmelblau

1000393 Verkehrsblau

1000394 Verkehrsgrün

200186 Verkehrsgrau A

200497 Verkehrsgrau B

Liquid Peroxide spout bag - erforderlich für 16 kg Rollgrip = 0,2 kg 202147 - 0,1 kg

AquaRoute™ Deco Rough

1006881 Verkehrsgelb

25 kg

1006882 Grau B

1006883 Gelbgrün

1006884 Verkehrsblau

100600885 Verkehrsgrün

1006888 Oxidrot

AquaRoute™ Deco Rough Komp B - erforderlich für AquaRoute Deco Rough 200500 - 1,25 kg

Taktile Markierungen, GripTech™ Hilfsmittel
Bezeichnung Zur Verwendung mit Best. Nr. Pack size Preis Euro/

Stück
Preis Euro/

Verp. Einheit

Adhesive layer TacPad™ THP/TacGuide™ THP 663667 40 Stück  1,36  54,40 

TacGlue TacPad™ THP/TacGuide™ THP 303650 3 kg  70,46  70,46 

MTA glue TacPad™ MTA/TacGuide™ MTA 1000591 8 kg  10,70  85,60 

Actisol - Primer
TacPad™/TacGuide™/GripTech™  
(when applied with MX)

1000640 5 L  19,53  97,65 

1000641 25 L  17,75  443,75 

VIAPRIM MTA Glue 1005235 7 kg  25,10  175,70 

11
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Vorgefertigte Spiele 
2023

DecoMark
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Spielzeit, die wirklich zählt
Körperliche Aktivität fördert unsere Gesundheit,
unser Wohlbefinden und unsere Lernfähigkeiten. 
Daher ist es sinnvoll, sie schon in jungen Jahren in 
unseren Alltag zu integrieren. Und wo könnte man 
besser mit der Förderung eines aktiven Lebensstils 
beginnen als in der Schule, wo Kinder den größten 
Teil ihres Tages verbringen?

Markierungen, die in Bewegung halten
Dunkle und langweilige Spielplätze regen Kinder nicht 
zum Spielen an. Warum also nicht solche Räume 
mit farbenfrohen und kreativen Markierungen 
verschönern, um den Schulhof oder öffentlichen 
Raum zu etwas Besonderem zu machen? Unsere 
DecoMark™-Materialien bieten eine schnelle und 
einfache Lösung für eine große Auswahl an lustigen 
Spielen, die Kinder und junge Seelen jeden Alters zu 
körperlicher Aktivität und Lernen anregen.

Aktives Lernen für alle
Unsere vorgeformten Spiele können eine 
unterhaltsame und alternative Methode sein, um 
beispielsweise zu lernen, wie man buchstabiert, 
zählt oder die Uhr liest. Mit einem Sortiment, das 
z.B. Hüpfspiele, Sportfelder, Zahlentafeln und 
Verkehrsspielplätze umfasst, garantieren wir, dass 
für jeden etwas dabei ist – und wenn nicht, können 
wir es genau nach Ihren Vorstellungen anfertigen.

„Eine Schule, die ständig darum bemüht 
ist, ihre Kapazitäten als gesunder Lebens-, 
Arbeits- und Lernort zu verbessern.“

Die Definition der Weltgesundheitsorganisation 
für eine gesundheitsfördernde Schule.

Die Anbringung ist schnell und einfach, da nur eine Person, ein Besen und ein 
Gasbrenner erforderlich sind! Einfach die Oberfläche abfegen, das Material auslegen 
und mit einem Gasbrenner auf den Untergrund applizieren. So einfach ist das!

Obwohl keine spezielle Ausrüstung erforderlich ist, können Sie die Leistung Ihres 
vorgefertigten Materials optimieren, indem Sie den QL2™ Pro-Gasbrenner verwenden.

Überzeugen Sie  
sich selbst

2
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„Lernen beginnt an den 
Schultoren, nicht erst im 

Klassenzimmer“.

Warum DecoMark™ wählen?
1. Man muss nicht ständig Kreide verwenden, 

um Spiele anzuzeichnen, wenn man eine 
dauerhafte Markierung hat. Die spezielle 
Zusammensetzung von DecoMark bietet eine hohe 
UV-Beständigkeit, wodurch die Farben unabhängig 
von den Wetterbedingungen und der Häufigkeit 
der Verwendung länger leuchtend bleiben.

2. Minimierung der Umweltbelastung DecoMark 
wird mit organischen Pigmenten hergestellt und 
enthält kein Blei oder andere Schwermetalle, 
sodass man es sicher verwenden und darauf 
spielen kann.

3. Kürzere auslegezeit bei komplizierten Zeichen 
Beim patentierten DecoMark Easy-System werden 
die einzelnen Teile der Markierung auf der 
Materialrückseite zusammengeklebt, sodass Sie 
komplexe Markierungen perfekt im Griff haben.

4. Das Risiko von Rutsch- und Sturzunfällen 
reduzieren DecoMark ist ein dünnes, flexibles 
und reibungsstarkes Material, das das Risiko von 
rutschigen Oberflächen minimiert, wodurch es zu 
einem sicheren Spielort für Kinder wird

3
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DecoMark™ 
Spiele

Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. und gelten ab Werk. Es werden nur Verpackungseinheiten geliefert! 
Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und nicht vorrätige Artikel vor. 

1 m

0 m

2 m

3 m

4 m

Nr. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

1 Hüpfspiel, Himmel-und-Hölle 1-10 (groß) 2800 x 800 969095

1a Hüpfspiel, Himmel-und-Hölle 1-10 (klein) 2100 x 600 959094

2 Hüpfspiel Wolke & Sonne, Himmel-und-Hölle 1-9 (groß) 4000 x 1000 861601

2a Hüpfspiel Wolke & Sonne, Himmel-und-Hölle 1-9 (klein) 2400 x 600 861600

3 Hüpfspiel Wolke & Sonne, Himmel-und-Hölle 1-8 4000 x 1000 861602

4 Hüpfspiel Burg, Himmel-und-Hölle 1-8 5150 x 2700 861454

5 Dreibeiniges Hüpfspiel, Himmel-und-Hölle 1-9 3613 x 3129 903655

6 Raketenhüpfspiel, Himmel-und-Hölle 1-10 3500 x 2000 908553

7 Hüpfspiel, Himmel-und-Hölle 1-10 2850 x 1000 824031

8 Giraffenhüpfspiel, Himmel-und-Hölle 1-10 3850 x 1400 844095

9 Fischhüpfspiel, Himmel-und-Hölle 1-9 2700 x 2136 861452

10 Australische-Tiere-Hüpfspiel, Himmel-und-Hölle 1-10 3500 x 1000 844347

11 Dinosaurierhüpfspiel, Himmel-und-Hölle 1-10 3100 x 1200 822890

12 3D-Hüpfspiel 1-10 3400 x 880 861448

13 Schnecke, Himmel-und-Hölle 1-10 3000 x 4400 864884

14 Spirale, Himmel-und-Hölle 1-15 3249 x 3000 970054

15 Schnecke, Himmel-und-Hölle 1-10 1900 x 2136 864885
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1 m
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Spiel und Sport

Nr. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

16 Schlangen & Leitern 1-49 2100 x 2100 908550

17 Schlangen & Leitern 1-100 5000 x 5000 970550

18 Schach, Buchstaben und Zahlen, 1-8, A-H 5000 x 5000 845054

19 Schach 8 x 8 3200 x 3200 963597

20 Dame 10 x 10 3000 x 3000 852578

21 3D-Schachbrett 3200 x 3200 861450

22 Ludo 3970 x 3970 821947

23 Dartscheibe 4000 x 4000 821194
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DecoMark™ 
Spiele

Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. und gelten ab Werk. Es werden nur Verpackungseinheiten geliefert! 
Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und nicht vorrätige Artikel vor. 
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Nr. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

24 Weitwerfen 3000 x 1000 829175

25 Zielspiel, Zone ring 1 4000 x 4000 820347

26 Käse/König Spiel 4000 x 4000 827776

27 Twister Ø 200 / 24 970347

28 Twister 2100 x 1500 970994

29 Rondelle - 4 Sets mit je 5 Stk. (rot / grün / gelb / orange / blau) Ø 100 /unit 861408

29a Rondelle - 2 Sets mit je 5 Stk. (rot / grün / gelb / orange / blau) Ø 200 /unit 861409

29b Rondelle - 2 Sets mit je 5 Stk. (rot / grün / gelb / orange / blau) Ø 300 /unit 861410

29c Rondelle - 2 Sets mit je 5 Stk. (rot / grün / gelb / orange / blau) Ø 400 /unit 861411

29d Rondelle - 1 Set mit je 5 Stk. (rot / grün / gelb / orange / blau) Ø 500 /unit 861412
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DecoMark™ 
Spiele

Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. und gelten ab Werk. Es werden nur Verpackungseinheiten geliefert! 
Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und nicht vorrätige Artikel vor. 

Nr. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

30 Große Pfote, Set mit 5 Paar 300 x 300 822859

31 Fußspuren, Füße, Set mit 5 Paar (Auf Anfrage in verschiedenen Farben erhältlich) 300 x 150 -

32 Fußspuren, Füße, mehrfarbig, Set mit fünf Paaren 300 x 150 825562

33 Schuhabdruck, Set mit fünf Paaren (Auf Anfrage in verschiedenen Farben erhältlich) 300 x 150 -

34 Schuhabdruck, Set mit fünf Paaren (Auf Anfrage in verschiedenen Farben erhältlich) 300 x 150 -

35 Tierkreis, Rondelle, (Lummel klein) 2930 x 2930 970997

36 Rundes Labyrinth 2000 x 2000 861453

37 Quadratisches Labyrinth 4000 x 4088 956631
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Nr. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

38 Spielfeld, Basketballfeld 28000 x 15000 864889

0 m
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2 m

Spiel und Sport

Nr. Bezeichnung Verp. Einheit Größe (mm) Best. Nr.

39 DecoMark™ Bend & Shape (einfarbig, 60 Stk/Karton) 60 1000 x 50 -

40 Bend & Shape weiße Linien 60 1000 x 50 902100

5015 Sky Blue
1023 Yellow
2009 Orange
3020 Red
4006 Purple

4003 Pink
5017 Blue
5012 Light Blue
6024 Green
6018 Yellow Green60184006

5015 4003

1023 5017

2009 5012

3020 6024

DecoMark™ Bend & Shape
Wenn Sie nach einer einfachen Lösung suchen, um Ihre  
eigenen einzigartigen Spielplatzdesigns zu schaffen, ist  
DecoMark™ Bend & Shape möglicherweise die Antwort.  
Diese flexiblen vorgeformten Linien lassen sich leicht in die  
gewünschte Form bringen. Dies ermöglicht es, kreisförmige  
Designs und Bögen zu schaffen, die eigenständig verwendet 
oder zu anderen DecoMark-Spielen und -Symbolen  
hinzugefügt werden können.

• Profitieren Sie von allen bekannten DecoMark-Eigenschaf-
ten in dieser hochflexiblen Version, die sich ideal zum 
Schneiden in dekorative Formen und Symbole eignet.

• Erneuern Sie Spielplätze schnell mit den leicht zu handha-
benden vorgeformten Linien, die einfach mit einem Wär-
mebrenner fixiert werden.

14 m

38

40
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DecoMark™ 
Spiele

Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. und gelten ab Werk. Es werden nur Verpackungseinheiten geliefert! 
Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und nicht vorrätige Artikel vor. 

ww Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

41 Aktivitätskurse (kann in verschiedenen Konfigurationen angewendet werden) 10601 x 7097 860523

42 Aktivitätskurse (kann in verschiedenen Konfigurationen angewendet werden) 16000 x 3000 861460
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DecoMark™ 
Spiele

Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. und gelten ab Werk. Es werden nur Verpackungseinheiten geliefert! 
Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und nicht vorrätige Artikel vor. 

1 m

2 m

3 m

0 m
5 m 10 m

Nr. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

43 Schildkröte, Himmel-und-Hölle 1-21 2000 x 1329 951563

44 Kohlraupe, Himmel-und-Hölle 1-20 1742 x 5100 908549

45 Buchstabenraupe a-z 2290 x 6484 921108

46 Riesenschlange, Himmel-und-Hölle 1-100 15713 x 2155 823278

47 Raupe A-Z 1450 x 8620 952215

48 Zahlenschlange, Himmel-und-Hölle 1-28 4500 x 1869 966553

49 Zahlenschlange, Himmel-und-Hölle 1-15 3010 x 1017 970551

50 Alphabet Drache a-z 5635 x 1730 905618
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1 m

0 m

2 m
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5 m
54

4 m

Nr. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

51 Pfau, Uhr 1-12 3000 x 3000 843535

52 Tintenfisch Uhr 1-12 3000 x 3000 845094

53 Uhr 1-12 2000 x 2000 821950

54 Multiplikationstabelle, 1-100 5000 x 5000 850844

55 Zahlentabelle 1-100 3000 x 3000 905564

56 Zahlen Reihe 1-100 3000 x 3000 851071

Lernspiele
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51 52

53

55 56



2615

DecoMark™ 
Spiele

Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. und gelten ab Werk. Es werden nur Verpackungseinheiten geliefert! 
Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und nicht vorrätige Artikel vor. 

1 m

0 m

2 m

Nr. Bezeichnung Größe (mm) Best. Nr.

57 Buchstabenformen (lieferbar in Ihrem Landesalphabet) Variable -

58 Alphabet a-z 1500 x 1800 969091

59 Alphabet A-Z 2000 x 2400 820208

60 Weltkarte 12600 x 7250 861455

61 Kompass Mit innerem Kreis (Buchstaben können in Weiß  
geliefert werden, kann in der Landessprache geliefert werden) 3000 x 3000 951545

62 Sonnensystem 1873 x 2777 844343
63 Sonne (Kontaktstelle) 900 x 900 824033
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Verkehrsspielplätze in Schulen und öffentlichen Räumen
Fahrradspielplätze“ sind Orte, an denen auf unterhaltsame 
und ansprechende weise etwas über Verkehrsregeln und das 
Radfahren gelernt werden kann. Sie bieten einen sicheren Ort 
für den theoretischen und praktischen Unterricht zum Thema 
Radfahren, vom Wissen, wie man in die Pedale tritt, bis hin zur 
richtigen Nutzung öffentlicher Straßen.

Sie richten sich hauptsächlich an Kinder, sind aber auch 
etwas für erwachsene Lernende, Menschen mit besonderen 
Bedürfnissen, ältere Menschen und alle anderen, die sich ohne 
entsprechendes Training beim Fahren auf der Straße unsicher 
fühlen.

Sie bestehen in der Regel aus einer Bahn im Freien mit der 
entsprechenden Straßenführung, Verkehrszeichen und 
Landschaftsgestaltung, die dem lokalen Kontext angemessen 
sind, und können durch Innenräume ergänzt werden, um 
Leihfahrräder zu lagern oder Unterricht im Klassenzimmer 
anzubieten.

Durch die Verwendung verkleinerter Versionen bestehender 
Einrichtungen für Fußgänger und Radfahrer können sich 
Benutzer in völliger Sicherheit mit realen Szenarien vertraut 
machen, bevor sie sich dem realen Verkehr stellen müssen.

1. Lokale Straßen- und Kreuzungsdesigns, einschließlich  
durchsichtiger, reflektierender oder kontrastreicher  
Straßenmarkierungen, die reale Szenarien zeigen.

2. Örtliche Straßenschilder und Fahrbahnmarkierungen wie 
Stoppschilder oder Fußgängerüberwege.

3. Übliche Hindernisse wie Bushaltestellen, Autotüren,  
Straßenbahnschienen oder Kopfsteinpflaster.

4. Farbige rutschhemmende Flächenmarkierungen als  
Orientierungs-, Ziel- und Treffpunkte für Kinder.

5. Vorgeformte horizontale Piktogramme von Autos oder  
Lastwagen zum Üben des Überholens und Bremsens.

6. Spezielle Straßenlayouts zum Üben von motorischen Fähigkeiten 
und Manövern.

7. Ampeln, wenn es der Strom erlaubt, oder anderweitig manuell 
betriebene Zeichen, die zum Spielen und Mitwirken anregen.

8. Abstellraum für Lehrmittel und Leihfahrräder.

Hauptmerkmale

1

2

3

4

5

6 7
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DecoMark™ 
Spiele

Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. und gelten ab Werk. Es werden nur Verpackungseinheiten geliefert! 
Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und nicht vorrätige Artikel vor. 

Nr. Bezeichnung Verp. Einheit Größe (mm) Best. Nr.

64 DecoMark™ weiße Linie 60 1000 x 50 962101

64a DecoMark™ weiße Linie 30 1000 x 100 962217

64b DecoMark™ weiße Linie 10 1000 x 250 820928

64c DecoMark™ weiße Linie 10 1000 x 300 841941

64d DecoMark™ weiße Linie 30 300 x 300 963609

65 Gefahr Kinder 2 400 x 400 -

66 Gefahr Fußgänger 2 400 x 400 -

67 Vorfahrt gewähren 2 400 x 400 -

68 Fahrrad 5 400 x 400 -

69a Pfeil - links 5 1000 -

69b Pfeil - rechts 5 1000 -

70 Einfahrt verboten 2 Ø 400 -

71 Links abbiegen verboten 2 Ø 400 -

72 Rechts abbiegen verboten 2 Ø 400 -

73 Kreisel 2 Ø 400 -

74 DecoMark™ „Haifischzähne“ 25 300 x 250 846065

75 Parken 2 400 x 400 -

76 Einbahnstraße 2 400 x 400 -

77 Sackgasse 2 400 x 400 -

78 Zebrastreifen 2 400 x 400 -

79 Behindertenzeichen 2 400 x 400 -

Verkehrszeichen werden bei Bedarf vor Ort an nationale Standards angepasst

65 66 67

70 71 72 73

75 76 77 78 79

64
a

b

c

d

68 69

74

a b
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Nr. Bezeichnung Verp. Einheit Größe (mm) Best. Nr. Preis

1 Hüpfspiel, Himmel-und-Hölle 1-10 (groß) 2800 x 800 969095  258,00 

1a Hüpfspiel, Himmel-und-Hölle 1-10 (klein) 2100 x 600 959094  163,00 

2 Hüpfspiel Wolke & Sonne, Himmel-und-Hölle 1-9 (groß) 4000 x 1000 861601  553,00 

2a Hüpfspiel Wolke & Sonne, Himmel-und-Hölle 1-9 (klein) 2400 x 600 861600  253,00 

3 Hüpfspiel Wolke & Sonne, Himmel-und-Hölle 1-8 4000 x 1000 861602  553,00 

4 Hüpfspiel Burg, Himmel-und-Hölle 1-8 5150 x 2700 861454  2.740,00 

5 Dreibeiniges Hüpfspiel, Himmel-und-Hölle 1-9 3613 x 3129 903655  472,00 

6 Raketenhüpfspiel, Himmel-und-Hölle 1-10 3500 x 2000 908553  602,00 

7 Hüpfspiel, Himmel-und-Hölle 1-10 2850 x 1000 824031  353,00 

8 Giraffenhüpfspiel, Himmel-und-Hölle 1-10 3850 x 1400 844095  527,00 

9 Fischhüpfspiel, Himmel-und-Hölle 1-9 2700 x 2136 861452  568,00 

10 Australische-Tiere-Hüpfspiel, Himmel-und-Hölle 1-10 3500 x 1000 844347  495,00 

11 Dinosaurierhüpfspiel, Himmel-und-Hölle 1-10 3100 x 1200 822890  327,00 

12 3D-Hüpfspiel 1-10 3400 x 880 861448  530,00 

13 Schnecke, Himmel-und-Hölle 1-10 3000 x 4400 864884  927,00 

14 Spirale, Himmel-und-Hölle 1-15 3249 x 3000 970054  748,00 

15 Schnecke, Himmel-und-Hölle 1-10 1900 x 2136 864885  387,00 

16 Schlangen & Leitern 1-49 2100 x 2100 908550  616,00 

17 Schlangen & Leitern 1-100 5000 x 5000 970550  1.974,00 

18 Schach, Buchstaben und Zahlen, 1-8, A-H 5000 x 5000 845054  2.037,00 

19 Schach 8 x 8 3200 x 3200 963597  479,00 

20 Dame 10 x 10 3000 x 3000 852578  573,00 

21 3D-Schachbrett 3200 x 3200 861450  575,00 

22 Ludo 3970 x 3970 821947  618,00 

23 Dartscheibe 4000 x 4000 821194  942,00 

24 Weitwerfen 3000 x 1000 829175  558,00 

25 Zielspiel, Zone ring 1 4000 x 4000 820347 925,00 

26 Käse/König Spiel 4000 x 4000 827776  296,00 

27 Twister Ø 200 / 24 970347  127,00 

28 Twister 2100 x 1500 970994  462,00 

29 Rondelle - 4 Sets mit je 5 Stk. (rot / grün / gelb / orange / blau) Ø 100 /unit 861408  27,00 

29a Rondelle - 2 Sets mit je 5 Stk. (rot / grün / gelb / orange / blau) Ø 200 /unit 861409  53,80 

29b Rondelle - 2 Sets mit je 5 Stk. (rot / grün / gelb / orange / blau) Ø 300 /unit 861410  106,00 

29c Rondelle - 2 Sets mit je 5 Stk. (rot / grün / gelb / orange / blau) Ø 400 /unit 861411  188,40 

29d Rondelle - 1 Set mit je 5 Stk. (rot / grün / gelb / orange / blau) Ø 500 /unit 861412 147,20

30 Große Pfote, Set mit 5 Paar 300 x 300 822859  160,00 

31 Fußspuren, Füße, Set mit 5 Paar  
(Auf Anfrage in verschiedenen Farben erhältlich) 300 x 150 -  160,00 

32 Fußspuren, Füße, mehrfarbig, Set mit fünf Paaren 300 x 150 825562  160,00 

33 Schuhabdruck, Set mit fünf Paaren  
(Auf Anfrage in verschiedenen Farben erhältlich) 300 x 150 -  160,00 

34 Schuhabdruck, Set mit fünf Paaren  
(Auf Anfrage in verschiedenen Farben erhältlich) 300 x 150 -  160,00 

35 Tierkreis, Rondelle, (Lummel klein) 2930 x 2930 970997  602,00 

36 Rundes Labyrinth 2000 x 2000 861453  261,00 

37 Quadratisches Labyrinth 4000 x 4088 956631  578,00 

38 Spielfeld, Basketballfeld 28000 x 15000 864889  1.592,00 

39 DecoMark™ Bend & Shape 60 1000 x 50 - 216,00
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DecoMark™ 
Spiele

Alle Preise zzgl. der gesetzlichen MwSt. und gelten ab Werk. Es werden nur Verpackungseinheiten geliefert! 
Geveko Markings behält sich das Recht auf Druckfehler, Preisänderungen und nicht vorrätige Artikel vor. 

Nr. Bezeichnung Verp. Einheit Größe (mm) Best. Nr. Preis

40 Bend & Shape weiße Linien 60 1000 x 50 902100 216,00

41 Aktivitätskurse  
(kann in verschiedenen Konfigurationen angewendet werden) 10601 x 7097 860523  3.524,00 

42 Aktivitätskurse  
(kann in verschiedenen Konfigurationen angewendet werden) 16000 x 3000 861460  6.252,00 

43 Schildkröte, Himmel-und-Hölle 1-21 2000 x 1329 951563  340,00 

44 Kohlraupe, Himmel-und-Hölle 1-20 1742 x 5100 908549  424,00 

45 Buchstabenraupe a-z 2290 x 6484 921108  471,00 

46 Riesenschlange, Himmel-und-Hölle 1-100 15713 x 2155 823278  3.416,00 

47 Raupe A-Z 1450 x 8620 952215  552,00 

48 Zahlenschlange, Himmel-und-Hölle 1-28 4500 x 1869 966553  639,00 

49 Zahlenschlange, Himmel-und-Hölle 1-15 3010 x 1017 970551  388,00 

50 Alphabet Drache a-z 5635 x 1730 905618  714,00 

51 Pfau, Uhr 1-12 3000 x 3000 843535  1.158,00 

52 Tintenfisch Uhr 1-12 3000 x 3000 845094  720,00 

53 Uhr 1-12 2000 x 2000 821950  428,00 

54 Multiplikationstabelle, 1-100 5000 x 5000 850844  2.908,00 

55 Zahlentabelle 1-100 3000 x 3000 905564  1.177,00 

56 Zahlen Reihe 1-100 3000 x 3000 851071  1.177,00 

57 Buchstabenformen (lieferbar in Ihrem Landesalphabet) Variable -  -   

58 Alphabet a-z (lieferbar in Ihrem Landesalphabet - Größe kann variieren) 1500 x 1800 -  364,00 

59 Alphabet A-Z (lieferbar in Ihrem Landesalphabet - Größe kann variieren) 2000 x 2400 -  775,00 

60 Weltkarte 12600 x 7250 861455  9.764,00 

61 Kompass Mit innerem Kreis (Buchstaben können in Weiß geliefert  
werden, kann in der Landessprache geliefert werden) 3000 x 3000 951545  349,00 

62 Sonnensystem 1873 x 2777 844343  1.221,00 

63 Sonne (Kontaktstelle) 900 x 900 824033  121,00 

64 DecoMark™ weiße Linie 60 1000 x 50 962101 180,00

64a DecoMark™ weiße Linie 30 1000 x 100 962217 116,40

64b DecoMark™ weiße Linie 10 1000 x 250 820928 89,20

64c DecoMark™ weiße Linie 10 1000 x 300 841941 107,20

64d DecoMark™ weiße Linie 30 300 x 300 963609 126,60

65 Gefahr Kinder 2 400 x 400 - 83,00

66 Gefahr Fußgänger 2 400 x 400 - 83,00

67 Vorfahrt gewähren 2 400 x 400 - 83,00

68 Fahrrad 5 400 x 400 - 50,00

69a Pfeil - links 5 1000 -  86,00 

69b Pfeil - rechts 5 1000 - 86,00

70 Einfahrt verboten 2 Ø 400 - 112,08

71 Links abbiegen verboten 2 Ø 400 - 112,08

72 Rechts abbiegen verboten 2 Ø 400 - 112,08

73 Kreisel 2 Ø 400 - 112,08

74 DecoMark™ Haifischzähne 25 300 x 250 846065 100,00

75 Parken 2 400 x 400 - 131,56

76 Einbahnstraße 2 400 x 400 - 131,56

77 Sackgasse 2 400 x 400 - 131,56

78 Zebrastreifen 2 400 x 400 - 131,56

79 Behindertenzeichen 2 400 x 400 - 131,56
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MD-Schilder & Kommunalbedarf GmbH
Gutenbergring 23 I 35463 Fernwald
Tel.: 06404 9154-0 I Fax: 06404 9154-54
Web: www.md-schilder.de I E-Mail: info@md-schilder.de

Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen MwSt. und ab Werk.
Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


